Contratado: 72.157.654/0001-34 - VELA SOFTWARE E SERVICOS LTDA. Objeto: Fica
desconsiderado o primeiro adendo ao contrato, pois é necessário fazer o acréscimo de
objeto e não o reajuste contratual no momento.o valor atualizado do contrato passa a ser
de r$ 21.141,48 (vinte e um mil, cento e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos)
anuais e r$ 1,761,79 (um mil, setecentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos)
mensais.. Vigência: 28/01/2026 a 17/08/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
21.141,48. Data de Assinatura: 28/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 28/01/2026).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2026 - UASG 153164

Número do Contrato: